Автономная некоммерческая образовательная организация
высшего образования
«Калининградский институт управления»

ПРИКАЗ

Zc 2020 г. № /3/ о/д

Об утверждении состава апелляционной
комиссии АНООВО «КИУ» в 2021 г.

С целью организации набора обучающихся на 1 курс в АНООВО «КИУ» на 2021-2022
учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав апелляционной комиссии АНООВО «КИУ» в 2021 г.:

Усёнок С.С. председатель апелляционной комиссии, начальник учебно­
методического управления АНООВО «КИУ»

Гусева Д.В. член апелляционной комиссии, председатель предметной
экзаменационной комиссии по русскому языку, к.фил.н.,
доцент, доцент АНООВО «КИУ»

Устинов Н.В. член апелляционной комиссии, председатель предметной
экзаменационной комиссии по математике, д.ф-м.н.,
профессор АНООВО «КИУ»

Комарова И.И. член апелляционной комиссии, председатель предметной
экзаменационной комиссии по обществознанию, к.к., доцент
АНООВО «КИУ»

Захарова В.А. член апелляционной комиссии, руководитель ОПОП 38.03.01
Экономика

Чмырева М.Я. член апелляционной комиссии, руководитель ОПОП 38.03.04
Государственное и муниципальное управление

Ковалев-Кривоносов П.А. член апелляционной комиссии, руководитель ОПОП 38.03.02
Менеджмент

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор В. М. Манукян

Исп: Красникова Е.А.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Манукян Владимир Манвелович
Должность: Ректор
Дата подписания: 05.05.2021 20:08:31
Уникальный программный ключ:
ca4d2298c6ef68a6a15b140684bdb0e9e6ee2658966b75403dd98166e3e49dca